DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de setembro de 2024 Ano 1

Pregão Eletrônico

1

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212

CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº:  105/2024
Processo Licitatório n°:   012/2024
Modalidade:    Pregão Eletrônico
Fundamentação:   Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei
Federal nº 14.133/21
Objeto:    Contratação de empresas para prestação de
serviços de transporte escolar para atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de Condeúba.

O Prefeito Municipal de Condeúba/BA, Sr. Silvan Baleeiro de Sousa, em conjunto com a
Sra. Isabella Queiroz Terêncio, Autoridade Competente, Secretária Municipal de
Administração e Planejamento, CNPJ nº 13.694.138/0001-80, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da
licitação Pregão Eletrônico nº 012/2024, processada nos autos do Processo
Administrativo nº 105/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado
em favor da(s) licitante(s):

56.964.503 ANTONIO JOSE DA SILVA FILHO, CNPJ nº 56.964.503/0001‐31, Insc. Municipal nº 09.934/2024, com

sede a Fazenda Bandarra, s/n, Zona Rural, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E‐mail:
anntoniosilva31837020@gmail.com, Representante Legal: Antônio José da Silva Filho

LOTE 01 ‐ LINHA 26

ITEM
 Nº
DA

LINHA
 ITINERARIO

TURNO

VEÍCULO

KM /
DIÁRIO

PREÇO
UNIT.
/ KM

 TOTAL
MENSAL
(20 DIAS)

 TOTAL
ANUAL
(60 DIAS)

1  26
Pé da Ladeira, Cordova, Lagoa
Grande, Cercado I, Cercado II,

Bandarra/Circular
M

Micro
Ônibus

80
R$
5,83

 R$
9.328,00

 R$
27.984,00

TOTAL DO LOTE 01
 R$

9.328,00
R$

27.984,00

 56.964.503 ANTONIO JOSE DA SILVA FILHO, CNPJ nº 56.964.503/0001‐31, Insc. Municipal nº 09.934/2024, com
sede a Fazenda Bandarra, s/n, Zona Rural, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E‐mail:

anntoniosilva31837020@gmail.com, Representante Legal: Antônio José da Silva Filho

LOTE 02 ‐ LINHA 71

ITEM
 Nº
DA

LINHA
 ITINERARIO

TURNO

VEÍCULO

KM /
DIÁRIO

PREÇO
UNIT.
/ KM

 TOTAL
MENSAL
(20 DIAS)

 TOTAL
ANUAL
(60 DIAS)

1  71
Cercado, Baixa do Arroz, Lagoa
Grande, Bandarra /Circular

M  Van  30
R$
5,00

 R$
3.000,00

R$
9.000,00

TOTAL DO LOTE 02
 R$

3.000,00
R$

9.000,00

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 268034B0FE98DF0838206ADE417416C7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de setembro de 2024 Ano 1

2

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212

CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

 TOTAL
 R$

12.328,00
R$

36.984,00

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e
notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do
Pregão eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre- se, Publique-se e Cumpra-se.

Condeúba – BA, 27 de setembro de 2024.

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Pregoeira

Isabella Queiroz Terêncio
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 268034B0FE98DF0838206ADE417416C7

		2024-09-27T12:21:42-0300